
UCHWAŁA NR IV-30-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 356 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Nędza w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Raciborskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej 
opartej na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła, dla systemu 
klimatyzowania budynku D poradni specjalistycznych Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka 
w Raciborzu” w kwocie 53 128,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia osiem złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BE206F-129D-49CE-A135-18D943401B7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV-30-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


